ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 февраля 2023 года № 221-р

п. Березник

О признании жилого помещения

непригодным для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47

«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома

садовым домом», заключением межведомственной комиссии Виноградовского

муниципального округа от 01 февраля 2023 года № 7:

1. Признать жилое помещение № 1, расположенное по адресу: Архангельская

область, Виноградовский район, п. Сельменьга, ул. Кошева, д. 13 – непригодным для

проживания.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Виноградовского муниципального округа.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Виноградовского муниципального округа.

Исполняющий обязанности главы

Виноградовского муниципального округа                                           Н.А. Тимошенко